Организатор торгов в форме открытого аукциона 
по продаже имущества – ОАО «АСБ Беларусбанк»

Наименование объекта продажи – 

КАПИТАЛЬНОЕ СТРОЕНИЕ (ГАРАЖ) 
общей площадью 46,0 кв. м, 

в г. Ганцевичи, Брестской обл., по ул. Октябрьская, 8А.

Начальная цена продажи – 1 860,00 руб. (одна тысяча восемьсот 
шестьдесят руб. 00 коп.) с учетом НДС – 20 %.

Сумма задатка – 190,00 руб. (сто девяносто руб. 00 коп.).

Открытый аукцион состоится 08.12.2022 в 10.00 по адресу: 
г. Брест, ул. Московская, 202, актовый зал (9 этаж).

Заявление на участие принимается в рабочие дни с 9.00 до 17.00,